PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 53/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr. Mário Alberto
Kruger- Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto ao órgão competente, que informe a esta Casa
de Leis, qual o valor que a Prefeitura vai repassar ou já repassou a Organização da Exposição, e qual a
empresa que vai organizar e se foi realizado ou não o processo licitatório para este evento. JUSTIFICATIVA
O presente requerimento faz-se necessário, pois o Município tem muitas prioridades, na área da saúde, das
obras, mas que ouvimos é que não tem dinheiro para nada. E que possa valorizar as pessoas da cidade. Sala
das Sessões, 02 de maio de 2017.

 Sala das Sessões, 12 de Maio de 2017

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796511